[image: 832]
ГЛАВА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 года                                                                                     № 4

О публичных слушаниях по проекту бюджета
МО ГП «Город Мещовск» на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов

     Руководствуясь статьей 19 и статьей 32 Устава городского поселения «Город Мещовск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 18 декабря 2023 года в 16-00 часов в административном здании по адресу: Калужская область, г. Мещовск, проспект Революции, д. 47, кабинет № 1.
     2. Настоящее постановление с проектом бюджета городского поселения «Город Мещовск» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов подлежит обнародованию путем вывешивания в местах, специально отведенных для обнародования нормативно-правовых актов МО ГП «Город Мещовск»:
- г. Мещовск, проспект Революции д. 47;
- Мещовский район, с. Покров, ул. Новая д. 5;
- Мещовский район, д. Казаковка, ул. Большая Сторона д. 7;
- Мещовский район, с. Растворово, ул. Садовая, д. 9;
[bookmark: _GoBack]- Мещовский район, д. Баранцево, ул. Полевая, д. 5;
- Мещовский район, д. Нестеровка, ул. Коммунарская, д. 16;
- Мещовский район, с. Серебряно, ул. Центральная, д. 3.

Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова

image1.png